
ZARZĄDZENIE NR 129/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie powołania rzeczoznawców z terenu Gminy Dukla do oszacowania wartości rodzin pszczelich oraz 
sprzętu pszczelarskiego zaatakowanych przez chorobę zakaźną - zgnilca amerykańskiego pszczół

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zmianami), art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r., poz. 1967) oraz § 12 ust. 3 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 roku w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego 
lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r,, Nr 142, poz. 1161), na wniosek 
Powiatowego Lekarza Weterynarii w Krośnie z dnia 21 sierpnia 2019 roku, znak: PIW.PZ.A.2.8.2019, Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje rzeczoznawców z terenu Gminy Dukla do oszacowania wartości rodzin pszczelich oraz sprzętu 
pszczelarskiego zaatakowanych przez chorobę zakaźną - zgnilca amerykańskiego pszczół:

1) Pan Witold Puz zam. Trakt Węgierski 15/6, 38-450 Dukla, PESEL: 76050604730, tel. 503961141.

2) Pan Piotr Czapka zam. ul. Dukielska 17, 38-450 Głojsce, PESEL: 89121614398, tel. 697252259.

§ 2. Zarządzenie podlega przekazaniu Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Krośnie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 9C2E7756-3F8F-4B16-BCFF-3989BA54CAF1. Podpisany Strona 1




